
Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r. 

Poz. 81 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 8  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1)  

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Spraw 

Zagranicznych  

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 31 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. Min. 

Spraw Zagr. z 2017 r. poz. 31) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 51:  

a) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) prowadzi sprawy związane z administrowaniem nieruchomościami krajowymi 

będącymi w trwałym zarządzie ministerstwa, w tym w szczególności z protokolarnym 

przejęciem nowej nieruchomości oraz zabezpieczeniem dokumentacji technicznej 

i własności;ˮ, 

b) w pkt 21 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 

„22) zapewnia właściwy stan i utrzymanie sieci, instalacji i urządzeń elektroenergetycznych 

w obiektach krajowych ministerstwa, w tym w zakresie zasilania awaryjnego, 

z wyłączeniem urządzeń będących w kompetencji komórki organizacyjnej właściwej 

do spraw teleinformatycznych.ˮ; 

2) w § 54 uchyla się pkt 17, 31 i 34; 

                                                      
1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administracji rządowej - sprawy zagraniczne oraz członkostwo 

Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 

grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 2316) 



3) w § 58 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) odpowiada za wypracowanie i realizację koncepcji biznesowych związanych 

z pozyskaniem, wykorzystaniem bądź zbyciem nieruchomości krajowych pozostających 

w trwałym zarządzie ministerstwa; 

4) w § 62 uchyla się pkt 18. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Witold Waszczykowski 

 

 


